
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради №439-20-VІІ 
«Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік » від 23.12.2016

19.05.2017 №  610- 27- V II

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької міської ради про обсяг залишків коштів загального та 
спеціального фондів міського бюджету станом на 01.05.2017, відповідно до розпорядження голови Київської обласної 
державної адміністрації №148 «Про розподіл субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування окремих захворювань» від 03.04.2017, постанови Кабінету Міністрів України №181 «Про за
твердження «Порядку та умов надання субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування окремих захворювань» від 10.03.2017, керуючись її. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, 
п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської ради №439-20-VII «Про міський бюджет 

м. Славутич на 2017 рік» від 23.12.2016:
1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджетної класифікації доходів на суму 42,0 тис. грн таким чином:
-  41033600 «Субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для ліку

вання окремих захворювань» -  42,0 тис. грн,
1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду міського бюджету на суму 42,0 тис. грн таким чином:
-  2220 «Інші заходи в галузі охорони здоров’я» -  42,0 тис. грн.
1.3. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду місь

кого бюджету на суму 4 505,7 тис. грн таким чином:
-  0180 «Керівництво й управління у сфері місцевого самоврядування» -  562,7 тис. грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 

послуг та енергоносіїв» -  137,5 тис. грн;
-  0180 «Керівництво й управління у сфері освіти» -  57,6 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  46,5 тис. грн;
-  0180 «Керівництво й управління у сфері культури та мистецтва» -  58,7 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  52,7 тис. 

грн;
-  1000 «Освіта» -  707,0 тис. грн:
-  3031 «Надання інших пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється дія Закону України «Про статус ветеранів ві

йни, гарантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають особливі тру
дові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги 
перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок ре
пресій або є пенсіонерами -  15,0 тис. грн;

-  3037 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті» -  300,0 тис. 
грн;

-  3141 «Комплексна програма «Молодь Славутича» на 2016-2020 роки» -  37,5 тис. грн;
-  3160 «Міська програма відпочинку та оздоровлення дітей м. Славутич на 2015-2017 роки» -  70,0тис. грн;
-  4000 «Культура і мистецтво» -  195,7 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  160,5 тис. грн;
-  4200 «Програма розвитку інформаційного простору, комунікацій із громадськістю та промоції Славутича на 2017-2020 

роки» -  310,0 тис. грн;
-5041 «Утримання комунальних спортивних споруд» -  113,1 тис. грн;
-  6060 «Програма благоустрою міста Славутич 2016-2018 роки» -  30,0 тис. грн.
-  7410 «Програма енергозбереження на об’єктах житлово-комунального господарства та модернізації систем теплопос

тачання на 2016-2018 роки» -  297,9 тис. грн;
-  6650 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» -  1 500,0 тис. грн.
-  8600 «Програма «Розвиток інформаційного суспільства м. Славутич «Електронне місто» на 2017-2020 роки» -  173,0 тис. 

грн;
-  8600 «Програма діяльності міського громадського об’єднання «Славутицька народна дружина» на 2016-2020 роки» -  

77,5 тис. грн.
1.4. Передати кошти із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку), 

збільшивши бюджетні призначення по видатках спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) в сумі 1 997,3 тис. 
грн, згідно з додатком №6 до цього рішення.

2. Абзаци 6 п. 1 рішення викласти у новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету у сумі 46 270,7 тис. грн. згідно з додатком №2 до цього рішення, в тому числі:
-  загального фонду бюджету у сумі 16 909,1 тис. грн. джерелом покриття якого є вільний залишок коштів міського бюдже

ту у сумі 16 909,1 тис, грн., з них залишок медичної субвенції з державного бюджету у сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої 
субвенції з Державного бюджету в сумі 251,9 тис. грн;

-  спеціального фонду міського бюджету в сумі 29 361,6 тис. грн, із них 11 301,8 тис. грн, джерелом покриття якого є за
лишок коштів спеціального фонду (бюджет розвитку) та 18 059,8 тис. грн. джерелом покриття якого є передача коштів із за
гального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), у тому числі 480,0 тис. грн. за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду.

3. Викласти додаток 6 рішення у новій редакції (додається).
4. Управлінню фінансів ( Зайченко Г.В.) внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3 та 7 до вищевказаного рішення міської 

ради, виклавши їх у новій редакції.
Міський голова Ю.К. Фомічев

Додаток №6 до цього рішення розміщено на сайті Славутицької міської ради e-slavutich.gov.ua


